
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky: Přenosné radiostanice TPH700 Bluetooth 
 
 
Identifikační údaje zadavatele:  
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 
IČ zadavatele: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem)      
Sídlo zadavatele: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh     
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: plk. Ing. Zdeněk Nytra, krajský ředitel     
 
 
Předmět veřejné zakázky:   
Dodání 130 kusů přenosných radiostanic TPH700 bluetooth včetně baterií.  
 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
Jednací řízení bez uveřejnění  dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:   
3 904 680,- Kč vč. DPH 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče:                     
Pramacom Prague spol. s r.o., Na Pískách 36, 160 00 Praha 6, IČ: 18630782  

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Uchazeč č.1 Pramacom Prague spol. s r.o. byl vyzván k písemnému vysvětlení nabídky a 
doplnění dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů a v zadavatelem 
stanovené lhůtě tyto doklady doložil. Kvalifikační předpoklady splnil. Dále uchazeč předložil 
řádně podepsaný návrh smlouvy, který splňuje všechny minimální požadavky zadavatele na 
obsah smlouvy dle zadávací dokumentace. 
Hodnotící kritéria v souladu s ust. § 34 odst. 2 písm. i) zákona nejsou stanovena, neboť 
veřejná zakázka je zadávána jedinému zájemci.  
 
Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
---------- 
 
Identifikační údaje všech uchazečů a je jich nabídková cena: 
 
Uchazeč č. 1: 
Obchodní firma: Pramacom Prague spol. s r.o. 
Sídlo: Na Pískách 36, 160 00 Praha 6 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 18630782 
Nabídková cena: 3 904 680,- vč. DPH 
 
 
Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení     
a odůvodnění je jich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 



 

 

k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti: 
 ----------                    
 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 
----------   
 
Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího říze ní s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveře jnění: 
Výše uvedené typy radiostanic lze provozovat jen v neveřejném radiokomunikačním systému 
PEGAS, které provozuje Ministerstvo vnitra v souladu se zákonem č.127/2005 Sb. o 
elektronických komunikacích. V souladu se zákonem o elektronických komunikacích a 
platným povolením ČTÚ, vydaným pro Ministerstvo vnitra jako operátora systému PEGAS k 
provozu sítě, poskytuje MV služby systému PEGAS rovněž i složkám Integrovaného 
záchranného systému.  
Infrastruktura PEGAS je vybudována ve standardu TETRAPOL, je plně digitální a v současné 
době zajišťuje pokrytí území ČR rádiovým signálem v 97% u vozidlových radiostanic a v 
95% u přenosných radiostanic. Složky IZS tedy mohou využívat rádiovou síť PEGAS za 
podmínek, že si z vlastních prostředků pořídí radiostanice MATRA a následně je nechají u 
PČR naprogramovat a zavést do infrastruktury systému PEGAS. Jednotlivé složky mohou v 
tomto systému komunikovat buď ve vlastní rádiové síti v rámci systému PEGAS, nebo 
mohou komunikovat na vyčleněných společných kanálech mezi sebou. Z výše uvedených 
technických parametrů je zřejmé, že v síti PEGAS lze provozovat jen koncová zařízení 
splňujících standard TETRAPOL, což jsou radiostanice MATRA. Výhradním dodavatelem 
koncových zařízení v ČR je pro MV a složky IZS firma Pramacom Prague spol. s r.o. 
   
 
 
Důvod zrušení zadávacího řízení: 
-----------  
 

 
 

 
 

Dne: 20. prosince 2012           
 
 
 
Zpracoval: Markéta Cimalová                                    ……………………..………..
   
 
 
Schválil: plk. Ing. Zdeněk Nytra, krajský ředitel …………………..………….. 
   
 
 


		2012-12-20T14:25:38+0000
	Not specified




